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APEL  DO  MOTOCYKLISTÓWAPEL  DO  MOTOCYKLISTÓWAPEL  DO  MOTOCYKLISTÓW

Choć  sezon  motocyklowy  2017  jeszcze  się  nie  rozpoczął  to  już  dziś  zwracamy  się  do  wszystkich
zmotoryzowanych  i  pieszych,  zwłaszcza  motocyklistów  o  przestrzeganie  przepisów  ruchu
drogowego  i  dalekowzroczność  w  swoim  zachowaniu

Ostatnie  słoneczne  dni  z  temperaturą  kilku  stopni  powyżej  zera  spowodowały,  że  na  drogach  pojawili  się  kierujący
jednośladami.  Motocyklistów  można  podzielić  na  tych,  dla  których  jazda  motocyklem  jest  pasją,  a  przepisy  kodeksu
drogowego  "określają  zasady  gry".  Drudzy  to  zapaleńcy,  dla  których  przyjemnością  jest  łamanie  wszelkich  barier
bezpieczeństwa  drogowego,  przede  wszystkim  poprzez  przekraczanie  prędkości,  nieprawidłowe  wyprzedzanie,
wymuszanie  pierwszeństwa  przejazdu.  Ta  właśnie  grupa  brawurowych  motocyklistów  próbuje  stworzyć  w  społeczeństwie
wizerunek  motocyklistów  jako  nieodpowiedzialnych  szaleńców  drogowych.  Dlatego  też,  policyjne  patrole  w  sposób
szczególny  zwracają  uwagę  na  przestrzeganie  przepisów  przez  kierujących  motocyklami  i  stan  techniczny  ich  "maszyn".
Pamiętajmy,  że  tylko  odpowiedzialna  jazda  motocyklem  zachęci  innych  kierujących  do  przychylnego  odbioru  hasła
"Patrz  w  lusterka  –  motocykle  są  wszędzie"

Motocyklisto,  pamiętaj,  że  drogi  publiczne  to  nie  są  tory  wyścigowe!  Pomyśl,  zatem  o  innych  kierowcach.  Przestrzegaj
zasad  ruchu  drogowego:  nie  przekraczaj  prędkości;  nie  wymuszaj  pierwszeństwa;  wykazuj  się  ograniczonym  zaufaniem
wobec  innych  kierowców;  zadbaj  o  odblaskową  odzież,  która  sprawi,  że  będziesz  bardziej  widoczny  na  drodze.

Apelujemy  do  wszystkich  kierujących  o  rozwagę  i  przestrzeganie  przepisów.  Każdy  uczestnik  ruchu  drogowego  musi
mieć  na  względzie  bezpieczeństwo  swoje  i  innych.  Pamiętajmy,  że  w  przypadku  nawet  najdrobniejszej  kolizji  motocykla
i  samochodu,  to  motocyklista  ma  najmniejsze  szanse  na  przeżycie  albo  wyjścia  z  wypadku  bez  obrażeń.
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